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INDICE SINTETICO 

Dati Catastali  

Corpo A (Appartamento) 

Beni in:  Gessate (MI), via Giuseppe Mazzini n.3; 

Categoria:  A3 [Abitazioni di tipo economico]; 

Dati Catastali:  foglio 10, particella 158, subalterno 3. 

Corpo B (Autorimessa) 

Beni in: Gessate (MI), via Giuseppe Mazzini n.3/9; 

Categoria:  C6 [Autorimessa]; 

Dati Catastali:  foglio 10, particella 140, subalterno 6. 

Stato occupativo 

Corpo A:  al sopralluogo occupato dalla comproprietaria e dalla sua famiglia; 

Corpo B:  al sopralluogo occupato dalla comproprietaria e dalla sua famiglia. 

Contratti di locazione in essere 

Per gli immobili in oggetto non risultano in essere contratti di locazione. 

Comproprietari 

Per gli immobili in oggetto non sussistono comproprietà con altri soggetti oltre gli intestatari. 

Prezzo al netto delle decurtazioni 

Da libero: 182.300,00  € 
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1. IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI SOGGETTI A LIQUIDAZIONE CONTROLLATA 

CORPO: A 

A.1. Descrizione del bene 

In Comune di Gessate (MI), via Giuseppe Mazzini n.3: 

Appartamento ad uso abitazione posto al piano rialzato, composto da tre locali, cucina, 

corridoio, due servizi, ripostiglio, balcone e terrazza, oltre vano pertinenziale di cantina posto 

al piano seminterrato. 

A.2. Quote e tipologia del diritto sul bene soggetto a liquidazione controllata 

Quota di ½ di ciascuno dei sovraindebitati della piena proprietà dell’immobile. 

Eventuali comproprietari: non risultano altri comproprietari, oltre gli intestatari. 

A.3. Identificati al catasto Fabbricati del Comune di Gessate (MI) come segue: (All.5) 

intestati:  MIDURI Letterio proprietà per ½ e PERCUDANI Monica Giovanna proprietà 

per ½; 

dati identificativi:  fg.10, part. 158, sub 3; 

dati classamento:  Cat. A/3 [Abitazioni di tipo economico], classe 5^, R.C. 511,29 €, consistenza 

6 vani; 

superficie:  totale 83 m2, totale escluse aree scoperte 73 m2; 

indirizzo:  Via Giuseppe Mazzini n.3, Scala A, Piani S1-T; 

dati derivanti da: atto di compravendita e visura catastale all’attualità. 

A.4. Coerenze 

Dell’appartamento: a Nord: parti comuni verso Via Mazzini; ad Est: corte comune; a Sud: 

proprietà aliena (sub 4); ad Ovest: parti comuni (scale comuni e pianerottolo); 

Della cantina: a Nord: corridoio comune; ad Est: cantina di proprietà aliena (ex sub 18); a 

Sud: parti comuni; ad Ovest: cantina di proprietà aliena (ex sub 17). 

LOTTO UNICO 
(Appartamento con cantina + box) 
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A.5. Eventuali discrepanze con l’identificazione del bene di cui alla procedura concorsuale e 
alla nota di trascrizione della relativa Sentenza 

Dall’ispezione ipotecaria acquisita non risultano discrepanze con l’identificazione del 

bene di cui all’attivo della procedura di liquidazione controllata a carico dei sovraindebitati 

ed alla nota di trascrizione della relativa Sentenza. 

CORPO: B 

B.1. Descrizione del bene 

 In Comune di Gessate (MI), via Giuseppe Mazzini n.3/9: box auto al piano seminterrato. 

B.2. Quote e tipologia del diritto sul bene soggetto a liquidazione controllata 

Quota di ½ di ciascuno dei sovraindebitati della piena proprietà dell’immobile. 

Eventuali comproprietari: non risultano altri comproprietari, oltre gli intestatari. 

B.3. Identificati al catasto Fabbricati del Comune di Gessate (MI) come segue: (All.5) 

intestati:  MIDURI Letterio proprietà per ½ e PERCUDANI Monica Giovanna proprietà 

per ½; 

dati identificativi:  fg.10, part. 140, sub 6; 

dati classamento:  Cat. C/6 [Autorimesse], classe 3^, R.C. 25,31 €, consistenza 14 m2; 

indirizzo:  Via Giuseppe Mazzini n.9, Piano S1; 

dati derivanti da: atto di compravendita e visura catastale all’attualità. 

B.4. Coerenze 

Del box: a Nord: parti comuni verso part. 419; ad Est: box di proprietà aliena (sub 7); a Sud: 

corte comune; ad Ovest: box di proprietà aliena (sub 5). 

B.5. Eventuali discrepanze con l’identificazione del bene di cui alla procedura concorsuale e 
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